
 

 

 1 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Rekreační areál Dubice  - 3D Bludiště“  

(dále jen dodatek č. 1) 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

I. Označení smluvních stran 

 

1. Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a 

dotací 

bankovní spojení:   1229421/0100, KB a.s. Česká Lípa 

 

2. Zhotovitel:    Unipark, s.r.o. 

se sídlem:    Sladkovského 1606/13, Královo Pole, 

612 00 Brno  

IČ: 284 62 874   DIČ: CZ28462874 

zastoupený ve věcech smluvních: jednatelem Janem Bezuchou 

zastoupený ve věcech technických: Ing. arch. Janou Rutrlovou 

bankovní spojení:    

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, odd. C, vl. 70608  

Dále jen „zhotovitel“ 

 

II. Účel dodatku č.1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 

objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu a ceny díla oproti rozsahu a ceně díla 

stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekreační areál Dubice  - 3D 

Bludiště“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.8.2017  pod č. objednatele 

0557/2017/ORMI(dále jen smlouva). 

 

 

 

III. Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že do  článku III. smlouvy doplňují pod bodem 3.10 nové 

ujednání v následujícím znění: 

 

3.10.  Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 

nerezového tobogánu konkretizovaném v Příloze  č. 1 „Nabídka" dodatku 

č. 1. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V.  bodů 5.1. a 5.2. 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

 



 

 

 2 

5.1.  Cena díla je sjednána v souladu s rozsahem díla vymezeným v článku III. 

smlouvy po započtení dodatečných stavebních prací (dle článku III. bodu 

3.10. smlouvy) a je položkově uvedena v rozpisu nabídkové ceny, který je 

nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2 a dodatku č. 1 jako 

jeho příloha č. 1. 

 

5.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a 

činí: 

Cena bez DPH  5.328.000,- Kč 

DPH 21%  1.119.195,- Kč 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že do  článku V. smlouvy doplňují pod bodem 5.8. nové 

ujednání v následujícím znění: 

 

5.8.  Cena dodatečných stavebních prací specifikovaných v článku III. bod 

3.10. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše 

přípustná ve výši 958.500,-  Kč bez DPH, DPH 21% činí 201.600,- Kč. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č. 1116/2017 dne 14.9.2017      

4. Smluvní strany se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 

bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu 

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.       

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy :     Příloha č. 1 -  Nabídka 

 

 

V České Lípě dne 19.9.2017 V  České Lípě dne 13.9.2017 

 

 Mgr. Romana Žatecká v.r. Jan Bezucha v.r. 

 …………………………………… …………………………………….. 

 Za objednatele Za zhotovitele 

 Mgr. Romana Žatecká, starostka Jan Bezucha, jednatel 


